Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 959/2024 is
IND

F Is: NI'

Proc. N°  Inn; jaa.9$

DISPÕE SOBRE IMPLANTAÇÃO DE AREA DE LAZER NO CONJUNTO
HABITACIONAL LOCALIZADO NA RUA MIRANTE DAS PALMEIRAS, 28 NO
BAIRRO JARDIM DOS ALTOS, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. chefe do executivo, se digne sua excelência interceder junto a secretaria
competente, para que estude a possibilidade de realizar implantação de área de lazer no
Conjunto Habitacional Localizado na rua Mirante das Palmeiras, 28 (referência bloco 29), no
bairro Jardim dos Altos, neste município.

Plenário Vereador Wagih \ alles Nemer 0 de abril de 2024.

f
\

r ia:4:odrigues Alves
Veitadót

1113EIZIMmanittinnam, A Secre•arla Loalslativa Fr- oviderielar conforme p le a propo

0,41 CA

/MUM
President."'"

Justificativa
Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado pelo

morador Luiz Cezário de Souza, portador do CPF 392.471.203-49, solicitando a possibilidade de
tweet' impieritnão de area dê Ia-zot fió Cdfijiihtd Habitede supteditadõ.

Foi levantada a necessidade desta implantação, pois os moradores necessitam de uma
área para desfrutarem de lazer próximo a suas moradias, sem ter que se deslocarem para outros
locais em busca de áreas de convivência, esporte e lazer.
Certo de poder contar com a sua valiosa colaboração, desde já agradeço a atenção.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001

Fs: N°

Proc.

Reiterando as as indicações n° 867/2021 Vereador José Roberto Mendonça e n°1144/2023
Vereador Wilder Silva.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial do Barueri • Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br